
 

 

 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen ja Keski-Suomen hyvinvointialueen yhteiskilpailutus 
koskien lastensuojelun laitospalvelun vaativan tason palvelua 
 
Pevamltk 18.06.2025 § 68    
3313/02.08.01/2025    
 
 
Valmistelija(t) Lastensuojelun palveluyksikköjohtaja Katja Rautiainen, 
 p. 044 740 1688, katja.rautiainen@pshyvinvointialue.fi 
 
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä perhe- ja vammaispalveluiden toimialajohtaja 
 
Päätösehdotus Perhe- ja vammaispalveluiden lautakunta päättää, että  

 
1) Pohjois-Savon hyvinvointialue käynnistää sopimusperusteisen 
yhteiskilpailutuksen Keski-Suomen hyvinvointialueen kanssa siten, 
että hankinta kilpailutetaan Keski-Suomen hyvinvointialueen 
hankintajärjestelmällä yhteisesti hyväksytyn kilpailutusmateriaalin 
pohjalta. 
 
2) Kilpailutuksen päätyttyä, Keski-Suomen hyvinvointialue laatii 
asiassa hankintapäätöksen, johon Pohjois-Savon hyvinvointialue 
sitoutuu yhteistyösopimuksessa määritellyllä tavalla. Perhe- ja 
vammaispalveluiden toimialajohtaja valtuutetaan allekirjoittamaan 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen osalta hankintapäätökseen 
perustuva hankintasopimus. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Ei ennakkovaikutusten arvioinnin piirissä. 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 93, Lautakunnan toimivalta 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Lastensuojelun laitospalvelu, vaativan tason 
vähimmäissisältövaatimukset, luonnos  

 
Valmistelu Lastensuojelun ympärivuorokautisten (sijaishuollon) palveluiden 

hankinta, mukaan lukien lastensuojelun ammatillinen perhehoito, 
laitoshoidon perustason sekä erityistason laitoshoitona sekä erityisen 
huolenpidon yksikkö on kilpailutettu seuraavasti: 

 
 -Pohjois-Savon maakuntien lastensuojelun sijaishuollon palvelut 

284304. Puitesopimus hankinnasta on voimassa 31.7.2025 saakka. 
 
 -Pohjois-Savon hyvinvointailueen ympärivuorokautisten palveluiden 

hankinta 13000, hankintapäätös laadittu 14.5.2025, alustavasti 1.8.2025 
alkaen. 



 

 

 
 Lastensuojelun laitospalvelun vaativan tason palvelua ei ole sisälletetty 

edelliseen ympärivuorokautisen palveluiden hankintaan, sillä palvelun 
hankintatarpeen sekä sisällön arviointia on ollut tarpeellista jatkaa 
erillisenä kokonaisuutena. Lastensuojelun palvelutuotanto on 
yhteistyössä myös hankintayksikön kanssa arvioinut vaativan tason 
palvelun hankinnan tapaa ja vaihtoehtoja. Osana valmistelua on myös 
käsitelty kyseisen palvelutason kilpailuttamista yhteistyösopimukseen 
perustuen yhteistyössä Keski-Suomen hyvinvointialueen kanssa. 

 
 Keski-Suomen hyvinvointialueella on uuden sopimuksen tarveaikataulu 

ja palveluntarve hyvin samansisältöinen kuin Pohjois-Savon 
hyvinvointialueella. Tämän vuoksi on tehty kartoitusta yhteisen 
kilpailutuksen toteuttamisesta. Lisäksi hyvinvointialueiden välisestä 
laajemmasta yhteistyöstä on käynnistetty keskustelua myös YTA-
alueella. Keski-Suomen hyvinvointialueen kanssa yhteistyössä 
toteutetun valmistelun yhteydessä on todettu, että yhteishankinnan 
toteuttaminen tarkoituksenmukaiseksi arvioidulla tavalla edellyttää 
yhteisen työpöytänäkymän käyttöönottamista Cloudia-tilaajaportaalissa 
Keski-Suomen hyvinvointialueen ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
välillä; tältä osin asian valmistelu jatkuu vielä hankintapalveluissa osana 
myös laajempaa yhteishankintojen mahdollistamisen tavoiteen 
edistämistä. 

 
 Lastensuojelun laitospalvelut ovat hyvinvointalueen järjestämisvastuulle 

kuuluvia ja perustuvat lapsen yksilölliseen lastensuojelun tarpeeseen. 
Arvioitu palvelujen hankinta-arvo Pohjois-Savon hyvinvointialueella on 
noin 1 M€ vuodessa. Hankinnan alustava ennakoitu arvo on noin 4M€ 
(4 vuotta). 

 
 

 
 
 
 
  


